雲林縣中醫師公會 函
會址：斗六市雲林路2段211號6樓之10.11

電話：(05)5354088

傳真：(05)5332336

E-mail：ylcm@seed.net.tw

聯絡人：江佩容

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 107 年 6 月 13 日

發文字號：(107)雲縣中醫邦字第 137 號

速別：

密等及解密條件：

附件：乙件

主旨：轉知衛生福利部 107 年 5 月 23 日衛部醫字第 1071662557 號

公告預告「醫療機構設置標準」第 12 條之 1修正草案，請 查

照。

說明：依據雲林縣衛生局 107 年 5 月 25 日雲衛醫字第 1070009964

號函辦理。

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
裝
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
訂
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
線
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．